（1）第一期支付：受让方应当在本协议签署之日起五（5）个工作日内，将

40,749,091.36 元（大写：肆仟零柒拾肆万玖仟零玖拾壹元叁角陆分）电汇至转让

方 1 书面指定的银行账户；将 9,250,908.64 元（大写：玖佰贰拾伍万零玖佰零捌

元陆角肆分）电汇至转让方 2 书面指定的银行账户。

（2）第二期支付：受让方应当在本协议第 3 条约定的先决条件满足且取得

深圳证券交易所无异议通知后七（7）个工作日内，将本次交易转让价款的 50%

减去第一期已支付金额后剩余款项（金额为 28,372,793.63 元，大写：贰仟捌佰叁

拾柒万贰仟柒佰玖拾叁元陆角叁分）一次性以即时可用的人民币资金电汇至转让

方 1 书面指定的银行账户；将本次交易转让价款的 50%减去第一期已支付金额

后剩余款项（金额为 6,441,226.36 元，大写：陆佰肆拾肆万壹仟贰佰贰拾陆元叁

角陆分）一次性以即时可用的人民币资金电汇至转让方 2 书面指定的银行账户。

（3）第三期支付：受让方应当在标的股份完成登记过户之日起五（5）个工

作日内，将本次交易转让价款的 50%（金额为 69,121,884.99 元，大写：陆仟玖

佰壹拾贰万壹仟捌佰捌拾肆元玖角玖分）以即时可用的人民币资金电汇至转让方

1 书面指定的银行账户；将本次交易转让价款的 50%（金额为 15,692,135.00 元，

大写：壹仟伍佰陆拾玖万贰仟壹佰叁拾伍元）以即时可用的人民币资金电汇至转

让方 2 书面指定的银行账户。

（四）本次交易的交割

1、各方应在先决条件全部实现，以及转让方 1 收到本次交易股份转让价款

的第一期及第二期资金（金额为 69,121,884.99 元）、转让方 2 收到本次交易股

份转让价款的第一期及第二期资金（金额为 15,692,135.00 元）之日起五（5）个

交易日内，向证券登记结算机构递交标的股份的过户登记申请。

2、标的股份在证券登记结算机构完成过户登记手续时视为完成交割，标的

股份完成该等登记的当日为股份交割日（“交割日”）。

3、为履行标的股份的相关交割手续，各方将密切合作并采取一切必要的行

动和措施；如由于目标公司原因导致无法在前述期限内完成标的股份交割（如披

露定期报告、重大交易、停牌等原因），则各方同意按照窗口期顺延交易期限。

四、本次权益变动情况

本次权益变动前后，协议转让各方及其一致行动人持有中天精装股份的具

体变动情况如下：

变动

时间
变动方式

股东

名称

本次权益变动前持有股份
本次变动数

量（股）

本次权益变动后持有股

份

股数（股)
占总股本比

例（%）
股数（股)

占总股本比

例（%）

2024

年 10

月 10

日

协议转让 /

可转债转股

被动稀释

中天安 39,344,973 21.65  -7,404,594  31,940,379   17.58

张安 6,724,000 3.70  -1,681,000   5,043,000   2.78

合计 46,068,973 25.35  -9,085,594  36,983,379   20.35

协议转让
云虎科技 0 0.00  9,085,594   9,085,594   5.00

合计 0 0.00  9,085,594   9,085,594   5.00

注：因 2022 年 8 月 29 日起公司可转债进入转股期，截止 2024 年 9 月 30 日公司总股本变

为 181,711,861 股。上述表格中的减持时占总股本的比例分别根据每次减持时所占当时公司

总股本为基数计算。

五、本次权益变动定价及股份转让数量的合规性

本次协议转让的转让方中天安、张安均不属于公司控股股东、实际控制人。

张安为公司董事、高管，中天安系张安的一致行动人。

本次权益变动的转让价格为 18.67 元/股，交易价格不低于《股份转让协议》

签署日的前一交易日二级市场收盘价的 90%。本次权益变动涉及公司股份共计

9,085,594 股，占公司总股本的 5.00%，不超过截至本公告披露日张安直接及间接

所持公司股份总数的 25%。股份转让数量符合相关法律法规的规定以及张安、中

天安在公司首发上市时就股份减持事宜出具的“每年累计减持股份数量不超过本

人/本公司直接及间接所持公司股份总数的 25%”的承诺。

六、其他相关说明

1、本次权益变动的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结

构及持续性经营产生重要影响。

2、本次股份转让事项符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《上市

公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本